
 

 

  

www.bezvazbozi.cz 
 

 

VOLKSWAGEN GOLF GTI 
     Návod k sestavení 

 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých obrázků. 

  

 

 

 

 

 

 
 1 2 

 

 

 

 

 

 

 

 
 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 
 5 6 

 

 

Vložte 2 mikrotužkové 
baterie R3 AAA 

Zapnout – Vypnout  
osvětlení kola 

R na R 

L na L 



  

 

 

 

 

 

 
 7 8 

  
 9 10 

  

 

 

 

 

 

 
  12 

 11 

 

 

Osu vytáhněte 
nadoraz 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně uprostřed. Pokud jsou ohnuté ke straně plastu, srovnejte je 
prstem. (obr. 15) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně uprostřed. Pokud jsou ohnuté ke straně plastu, srovnejte je 
prstem. (obr. 17) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

Po zapojení konektorů volant stále držte, hrozí přetržení kabelů. (obr. 23)  
Zapojené kabely srovnejte a zastrčte do otvoru. (obr. 24) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 25 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29 30 



Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin. Dobíjejte maximálně 15 hodin. Při nabíjení může být baterie i nabíječka 
teplá. Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Nedodržením zkrátíte životnost 

baterie. Baterii chraňte před mrazem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 31 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vložte 3 tužkové 
baterie R3 AAA. 

Pozor na správnou polaritu. 



 

 

 

 

 

 



SD karta pro muziku 

 

 

 

 


